SD6600

Licznik gazéw przemystowych

SDR12DGXFRKG/US-100
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Cechy produktu

Liczba wejs¢ i wyjsc
Przylacze procesowe
Monitoring ciSnienia
Zakres pomiarowy

[bar]

Liczba wyjs¢ binarnych: 2; Liczba wyj$¢ analogowych: 1
potaczenie gwintowane R 1/2 DN15

-1..16

Aplikacja

Aplikacja

Media

Temperatura medium
Minimalne ci$nienie
niszczace

Minimalne ci$nienie
niszczace

Wytrzymatos¢ na cisnienie
Wytrzymatos$¢ na cisnienie
MAWP (dla aplikacji
zgodnych z CRN)

[°C]
[bar]

[MPa]

[bar]
[Mpa]
[bar]

do aplikacji przemystowych
Argon (Ar); dwutlenek wegla (CO2); azot (N2); sprezone powietrze
-10...60

ifm electronic gmbh « FriedrichstraRe 1 « 45128 Essen — Rezerwujemy prawo do zmian technicznych bez wczesniejszego powiadomienia. — PL-PL — SD6600-00 — 13.04.2023 — &



SD6600

Licznik gazéw przemystowych
SDR12DGXFRKG/US-100

Dane elektryczne
Napiecie zasilania V] 18...30 DC; (zgodnie z SELV/PELV)
Pobor pradu [mA] <80

Klasa ochrony 1l

Zabezpieczenie przed

odwrotng polaryzacjg tak

Czas rozruchu [s] 1

Wejscia | wyjscia

Liczba wejs¢ i wyjsé Liczba wyj$¢ binarnych: 2; Liczba wyj$¢ analogowych: 1
Wejscia

Wejscia resetowanie licznika

Wyjscia

Sygnat wyjsciowy sygnat przetaczajacy; sygnat analogowy; sygnat impulsowy; 10-Link; (konfigurowalne)
Wykonanie elektryczne PNP/NPN

Liczba wyjs¢ binarnych 2

Funkcja wyjscia normalnie otwarte / zamkniete; (parametryzowalna)
Mgks: spadek napiecia V] 25

wyjscia przetaczajgcego DC '

P svcien wikeia I 150 (08 i)

Liczba wyj$¢ analogowych 1

Analogowe wyjscie pradowe [mA] 4...20; (skalowany)

Maks. obcigzenie [Q] 500

Wyijscie impulsowe Pomiar poboru

Zabe;pieczenie przed tak

zwarciem

Typ ngezpieczenia przed impulsowe

zwarciem

Zabezpieczenie przed tak

przecigzeniem

Zakres pomiaru | nastaw

Zakres pomiarowy 4...1250 I/min 0,3...99,8 m/s 0,25...75 m3/h
Zakres wysSwietlacza 0...1500 I/min 0...119,8 m/s 0...90 m3h
Rozdzielczos$é 1 I/min 0,1 m/s 0,05 m3/h
Punkt przetgczania SP 11...1250 I/min 0,9...99,8 m/s 0,65...74,97 m3/h
Punkt resetu rP 5...1243 |I/min 0,4...99,3 m/s 0,28...74,6 m3/h
Punkt poczatkowy wyjscia 0...1000 I/min 0...79,8 m/s 0...60 m3h
analogowego ASP

Punkt koncowy wyjscia 250...1250 I/min 20...99,8 m/s 15...75 m3/h
analogowego AEP

Odciecie przy niskim 1...13 I/min 0,1...1,1 m/s 0,09...0,8 m3h
przeptywie LFC

Krok 1 I/min 0,1 m/s 0,01 m3/h
Monitoring ci$nienia

Zakres pomiarowy [bar] -1..16

Zakres wysSwietlacza [bar] -1...20

Rozdzielczo$é [bar] 0,05
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Punkt przetgczania SP [bar]
Punkt resetu rP [bar]
Wyjscie analogowe / dolna [bar]
wartosc

Wyjscie analogowe / gérna [bar]
wartos¢

W krokach co [bar]

Monitoring przeptywu

Zakres pomiarowy

Zakres wyswietlacza

Punkt przetgczania SP

Wartos¢ impulsu

W krokach co

Dlugos¢ impulsu [s]

Monitoring temperatury
Zakres pomiarowy
Zakres wysSwietlacza
Rozdzielczos¢

Punkt przetaczania SP
Punkt resetu rP

Wyjscie analogowe / dolna
wartosé

Wyjscie analogowe / gérna
wartosé

W krokach co

0...100000000 m?
0...100000000 m?
0,001...10000000 m?
0,001...10000000 m?
0,0001 m3

-10...60 °C
-24..74 °C
0,2°C
-9,7...60 °C
-10..59,7 °C
-10...46 °C

4...60 °C

0,1°C

-0,92...16
-1...15,92

-1..12,8

2,2...16

0,01

0...353146667,2 scf
0...353146667,2 scf
0,05...353146667,2 scf
0,05...353146667,2 scf
0,005 scf

0,002...2

14...140 °F
-11,2...165,2 °F
0,5°F
14,6...140 °F
14..139,4 °F
14...114,8 °F

39,2...140 °F

0,1°F

Doktadnos$é | odchylenie

Wspoiczynnik temperaturowy [1/K]

Doktadnos¢ (w zakresie
pomiarowym)
Powtarzalnos$¢

Monitoring ciSnienia
Powtarzalnos¢
[% wartosci
koncowej]
Odchytka od charakterystyki
[% wartosci
koncowej]
Najwiekszy TEMPCO okresu
[% MEW / 10 K]

Najwiekszy TEMPCO punktu
zerowego

[% MEW / 10 K]
Monitoring temperatury
Doktadnos¢ K]

Czas reakcji [s]

Thumienie wartosci [s]
procesowej dAP

+0,07 % MW

+ (6 % MW + 0,6 % MEW); przy temperaturze medium 23 °C

+ (0,4 % MW + 0,1 % MEW)

+0,5; (przy przeptywach medium w granicy zakresu pomiarowego)

Czasy reakcji

0,1; (dAP = 0)

0..5
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Monitoring cisnienia
Czas reakgiji [s] 0,05

Monitoring temperatury
Odpowiedz dynamiczna TO5/  [s]

T09 T09 =0,5

Software / programowanie

Mozliwo$ci parametryzacii histereza / okno; normalnie otwarte / zamkniete; wyjScie prgdowe / impulsowe;
wyswietlacz moze by¢ obracany / wytgczany; Jednostka wysSwietlana; totalizer

Interfejsy

Interfejs komunikacyjny IO-Link

Typ transmis;ji COM2 (38,4 kBaud)

10-Link Revision 11

Norma SDCI IEC 61131-9 CDV

Profil Digital Measuring Sensor (0x800A), Identification and Diagnosis (0x4000)

SIO tryb tak

Wymagany typ portu master
llo$¢ danych analogowych 8

llo$¢ danych binarnych

Min.czas cyklu procesu [ms] 7,2
Obstugiwane DevicelD Typ dziatania DevicelD
domys$inie 864
Temperatura otoczenia [°C] 0...60
Temperatura sktadowania [°C] -20...85
Makg. wilgotnos$¢ wzgledna [%0] 9
powietrza
Ochrona IP 65; IP 67

Testy | dopuszczenia

EMC DIN EN 60947-5-9

Zatwierdzenie CPA oznaczenie modelu 003TG
klasa doktadnosci -
maksymalny dpuszczalny btad +7%FS
Q (min) 0,25 m3/h
Q® -
Q (max) 75 m3/h

Odpornos¢ na wibracje DIN EN 68000-2-6 5 g (10...2000 Hz)

MTTF [lata] 183

Dopuszczenie UL Dopuszczenie UL numer 1012
Numer UL E174189

Dyrektywa PED Urzadzenia

Cisnieniowe dobra praktyka inzynierska; moze by¢ stosowany w gazach stabilnych lub cieczach grupy 2

Dane mechaniczne
Waga [] 730

Materiat PBT+PC-GF30; PPS GF40; stal nierdzewna (1.4301 / 304); stal nierdzewna
(1.4305 / 303); stal (1.5523) ocynkowana; mosigdz (2.0401); FKM
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Materiaty czesci w kontakcie stal nierdzewna (1.4301 / 304); stal nierdzewna (1.4305 / 303); FKM;
z medium ceramika szklo matowe; PPS GF40; Al203 (ceramika); akrylanowy
Przylacze procesowe potaczenie gwintowane R 1/2 DN15

Wyswietlacze | elementy robocze

Wyswietlacz Kolorowy wyswietlacz 1,44", 128 x 128 pikseli
2 x LED, kolor z6tty

Uwagi MW = Wielko$¢ mierzona
MEW = Koricowa warto$¢ zakresu pomiarowego
Warunki standardowe: 1013.25 mbar / 15 °C / wilgotno$¢ wzgledna 0 %
Informacje na temat instalacji i funkcjonowaniu zawarto w instrukcjach obstugi.
Sztuk w opakowaniu 1 szt.

Potaczenie elektryczne

Konektor: 1 x M12; kodowanie: A

2 1

)

Podigczenie

o 1
_/—-_/2 D——— OUT2/InD

4
~—s)——— OUT1/I0-Link
Sy

OUT1/10-Link: Wyjscie przetaczajace Przeptyw
Wyijscie przelaczajace temperatura
Wyjscie przelgczajgce Cisnienie
Wyjscie impulsowe licznik objetosci
wyjscie sygnatu Licznik programowalny

OUT2/InD: Wyjscie przelgczajgce Przeptyw
Wyjscie przetaczajgce temperatura
Wyijscie przelgczajace Cisnienie
wyjscie analogowe Przeptyw
wyjscie analogowe temperatura
wyjscie analogowe Cisnienie
wyjscie sygnatu Licznik programowalny
Wyjscie impulsowe licznik objetosci
Wejscie resetowanie licznika
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